
1ª PROVA - REVEZAMENTO 4x100 METROS LIVRE FEMININO (26/08/2017)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS "A" DINIZ MULTISPORTS 6:13.46 9,00 155,10RB 

114056 MIRIAN MARGON LEÃO
112204 DELNY DAYANNE LUNA SEIXAS
100404 DEONY NASCIMENTO BAíA
25254 SUZETH MIKLOS DE FREITAS

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 7:43.06 9,00 177,20

7502 TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FR
20465 MARGARETH MARY BICALHO DE AL
105710 ANGELA TEREZA TOCAFUNDO DONA
107335 REJANE LEAL DA SILVA MAGALH?
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ABMN Competição 2.4b - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

Resultados
II FESTIVAL DE REVEZAMENTO AGMN

26/08/2017 (25 METROS, 5 RAIAS)
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2ª PROVA - REVEZAMENTO 4x100 METROS LIVRE MASCULINO (26/08/2017)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SESI/GOIANIA "A" SESI/GOIANIA 3:54.97 9,00 113,50

112669 BRENO AMERSUR DIAS
108493 NORTON BERNARDES SOARES
113143 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES
107439 GUSTAVO GIMENES (CORPO DE BO

2º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 4:03.78 7,00 117,75
107453 RODRIGO CESAR MEIRA LOBO
110175 GUILHERME MOREIRA
114123 VINICIUS DUARTE SOUZA
112719 GUSTAVO DANTAS DE OLIVEIRA L

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 4:11.28 9,00 122,30

110556 HUGO FERNANDES CROSARA
8082 THEO MAIA NUNES
51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA
112036 LEONARDO MARQUES PARANAHYBA

2º ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS "A" DINIZ MULTISPORTS 5:56.94 7,00 173,73
114057 HUGO VINICIUS TAVARES GOMES
114058 PEDRO LUIZ GONÇALVES DE CAM
111955 TULIO DE SOUZA DINIZ
114080 LEANDRO PEREIRA MACHADO

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS "A" DINIZ MULTISPORTS 4:39.34 9,00 131,49

114055 JOSÉ ANTÔNIO PEIXOTO DE PA
114050 ANDRE MISTUTOSHI MAEDA
110536 FABIO RIBEIRO VON GLEHN
50725 LUIS GUSTAVO ADORNO FORMENTI

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 4:45.84 9,00 129,77

7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GON?
25278 HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA
7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEI
7501 JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO

DQL ACADEMIA ATHLETICS "B" ATHLETICS
104362 ADONIRAM GOMES MAGALHAES
7702 ANTONIO AFONSO RODRIGUES
22506 SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ
7321 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO
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3ª PROVA - REVEZAMENTO 4x100 METROS MEDLEY FEMININO (26/08/2017)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS "A" DINIZ MULTISPORTS 6:34.09 9,00 147,79RB 

114081 MAYANA FREITAS LOPES FAVARON
25254 SUZETH MIKLOS DE FREITAS
100404 DEONY NASCIMENTO BAíA
114061 LIDIA DINIZ
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4ª PROVA - REVEZAMENTO 4x100 METROS MEDLEY MASCULINO (26/08/2017)
COL. MATR. ATLETA/EQUIPE EQUIPE TEMPO PTS IT REC.

FAIXA: 100 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º SESI/GOIANIA "A" SESI/GOIANIA 4:26.96 9,00 119,37

112669 BRENO AMERSUR DIAS
108493 NORTON BERNARDES SOARES
113143 DIEGO LUIZ GIMENES TORRES
107439 GUSTAVO GIMENES (CORPO DE BO

2º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 4:39.25 7,00 124,87
114123 VINICIUS DUARTE SOUZA
112719 GUSTAVO DANTAS DE OLIVEIRA L
107453 RODRIGO CESAR MEIRA LOBO
110175 GUILHERME MOREIRA

FAIXA: 120 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 4:54.67 9,00 130,82RB 

110556 HUGO FERNANDES CROSARA
8082 THEO MAIA NUNES
51490 GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA
112036 LEONARDO MARQUES PARANAHYBA

2º ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS "A" DINIZ MULTISPORTS 7:12.31 7,00 191,92RB 
114058 PEDRO LUIZ GONÇALVES DE CAM
114057 HUGO VINICIUS TAVARES GOMES
111955 TULIO DE SOUZA DINIZ
114080 LEANDRO PEREIRA MACHADO

FAIXA: 160 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA DINIZ MULTISPORTS "A" DINIZ MULTISPORTS 5:49.09 9,00 149,77

50725 LUIS GUSTAVO ADORNO FORMENTI
110536 FABIO RIBEIRO VON GLEHN
114050 ANDRE MISTUTOSHI MAEDA
114055 JOSÉ ANTÔNIO PEIXOTO DE PA

FAIXA: 200 +  ---------------------------------------------------------------------------------------
1º ACADEMIA ATHLETICS "A" ATHLETICS 5:36.53 9,00 140,41

7175 SILVIO SÉRGIO FERREIRA GON?
25278 HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA
7705 JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEI
7501 JOAO BAPTISTA DE ALENCASTRO

2º ACADEMIA ATHLETICS "B" ATHLETICS 7:18.05 7,00 182,76
104362 ADONIRAM GOMES MAGALHAES
7702 ANTONIO AFONSO RODRIGUES
22506 SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ
7321 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO
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